Протокол № 1

 заседания  комиссии по  проведению

торгов  по продаже
муниципального  имущества

р.п. Базарный Сызган
20  декабря  2010 года

Место проведения: Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская, д.74,  зал заседаний  администрации МО «Базарносызганский район»

Время проведения: 14:00-14:20 (Время Московское).
Присутствовали:

Председатель  комиссии:

Михирев В.И.

Члены комиссии:

Борисова Н.Ф.

Чикмарев В.В.

Манжура А.И.

Ипполитов В.В.

Ларина И.А.
Секретарь комиссии:

Володина М.А.
Отсутствовали:

Никитина К.Н.

Кворум для проведения заседания  комиссии имеется. Заседание комиссии является правомочным.
Повестка дня:

         1.Об окончании приёма и регистрации заявок на участие в аукционе по продаже муниципального недвижимого   имущества муниципального образования «Лапшаурское  сельское поселение» - административное 2-х этажное кирпичное здание, общей площадью 762,7 кв.м., инв. № 000037, лит. А, к, к1, к2, к3, к4, к5, Г, п, расположенное по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с. Лапшаур, ул. Садовая, д.4  и  о  признании  претендентов, подавших  заявки,  участниками аукциона.
Установлено:

         1.Информационным  сообщением,  размещенном в газете  «Новое время» о 18.11.2010г. в номере  46, о проведении аукциона  по  продаже   муниципального имущества муниципального образования  «Лапшаурское  сельское поселение» -  административное 2-х этажное кирпичное здание, общей площадью 762,7 кв.м., инв. № 000037, лит. А, к, к1, к2, к3, к4, к5, Г, п, расположенное по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с. Лапшаур, ул. Садовая,  д.4,  назначенном на 21 декабря 2010 г. на 10-00 (время московское ),    установлен  срок окончания приема заявок -  «20» декабря   2010 года в 12.00.

         2.Согласно журналу регистрации поступления заявок для участия в аукционе по продаже муниципального  недвижимого имущества  муниципального образования «Лапшаурское  сельское поселение» -  административное 2-х этажное кирпичное здание, общей площадью 762,7 кв.м., инв. № 000037, лит. А, к, к1, к2, к3, к4, к5, Г, п, расположенное по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с. Лапшаур, ул. Садовая, д.4  не  зарегистрировано  ни одной заявки.
Решение комиссии:

1.Окончить прием и регистрацию заявок  на участие в  аукционе по продаже  муниципального  недвижимого имущества муниципального образования «Лапшаурское  сельское поселение» –  административное 2-х этажное кирпичное здание, общей площадью 762,7 кв.м., инв. № 000037, лит. А, к, к1, к2, к3, к4, к5, Г, п, расположенное по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с. Лапшаур,  ул. Садовая, д.4.
2.Аукцион признать несостоявшимся, так как не было подано ни одной заявки.

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии:

В.И. Михирев

Члены комиссии:
Н.Ф. Борисова
В.В. Чикмарев
В.В.Ипполитов

А.И. Манжура
И.А. Ларина
Секретарь комиссии:

М.А.Володина